平成27年12月８日

各  位

会 社 名 株式会社ファインデックス

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

（訂正）「剰余金の配当（創業30周年記念配当）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成27年12月７日に公表致しました「剰余金の配当（創業30周年記念配当）に関するお知らせ」について、一

部訂正がありましたので下記の通りお知らせします。

記

１．訂正の理由

平成27年12月７日に公表致しました「剰余金の配当（創業30周年記念配当）に関するお知らせ」について、記

載内容に誤りがありましたので訂正致します。

２．開示事項の訂正箇所

下線＿は訂正箇所であります。

１．配当の内容

（訂正前）

 決定額
直近の配当予想

（平成27年２月13日公表）

（ご参考）前期実績

（平成26年12月期）

効力発生日 平成27年３月30日 － 平成26年３月31日

（訂正後）

 決定額
直近の配当予想

（平成27年２月13日公表）

（ご参考）前期実績

（平成26年12月期）

効力発生日 平成28年３月30日 － 平成27年３月31日

以 上